
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2012
   1026
   1022

Počátky Pelhřimov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Počátky
 1.     Václav Matějů                                44        3.           328
 2.     Lucie Bulíčková                              41        4.           280
 3.     Erik Dufek                                   55        1.           246

Volební strana č. 2 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     David Randlík                                50        6.           186

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Počátky
 1.     Karel Štefl                                  54        1.           488
 2.     Jitka Zlukyová                               64        3.           394
 3.     Hana Koronczi                                39        4.           377
 4.     Marie Hrnčířová                              61        2.           372
 5.     Miroslava Šteflová                           53        8.           346

Volební strana č. 4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslava Hromasová                          44        1.           317
 2.     Václav Přibyl                                71        2.           269
 3.     Miloslava Přibylová                          70        5.           265
 4.     Bohuslav Vlček                               57        3.           252

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL a ODS
 1.     Otmar Krásl                                  57        2.           236
 2.     František Peroutka                           58        3.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Počátky
 1.     Pavel Heřmánek                               67        2.           223
 2.     Pavla Jelínková                              44       15.           199
 3.     Josef Preisinger                             45        6.           189
 4.     Petra Vlčková                                38        5.           183
 5.     Jakub Matoušek                               31        7.           167
 6.     Petr Král                                    59        8.           128
 7.     Martina Dufková                              52        9.           139
 8.     Lenka Přechová                               48       10.            63

548561 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Irena Novotná                                60       11.            80
10.     Tomáš Přech                                  33       12.            91
11.     Hana Kluková                                 38       13.            79
12.     Jana Čeháková                                46       14.           180

Volební strana č. 2 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     František Vichr                              74        3.           176
 2.     Milan Filsoch                                56        2.           166
 3.     Jaromír Svoboda                              60        1.           116
 4.     Jiří Nováček                                 69        4.           103
 5.     Ivan Chadim                                  76        5.            96
 6.     Miloslava Doležalová                         71        7.            37
 7.     Jiří Svoboda                                 37        8.            43
 8.     Pavel Nováček                                43        9.            60
 9.     Jan Kukla                                    42       10.            89
10.     Pavel Šimánek                                47       11.            87
11.     Soňa Sedláková                               30       12.            61
12.     Petra Stárková                               38       13.            48
13.     Jakub Tušil                                  40       14.            64
14.     Luděk Ryšavý                                 48       15.            61

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Počátky
 1.     Pavel Hrnčíř                                 37        5.           312
 2.     Petr Šimánek                                 41        6.           306
 3.     Adolf Lehejček                               65        7.           309
 4.     Jiřina Nesládková                            56        9.           277
 5.     Jiří Melecha                                 53       10.           231
 6.     Irena Flídrová                               52       11.           238
 7.     Luboš Rudišar                                55       12.           268
 8.     Marian Slípka                                44       13.           310
 9.     Růžena Zemanová                              54       14.           167
10.     Libor Skokan                                 57       15.           158

Volební strana č. 4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ
 1.     Edita Havlíčková                             29        4.           193
 2.     Vít Janko                                    38        6.           190
 3.     Pavel Žák                                    45        7.           211
 4.     Pavlína Kapounová                            41        8.           178
 5.     Václav Bulíček                               41        9.           168
 6.     Štěpánka Čápová                              45       10.           169
 7.     Jan Bureš                                    45       11.           230
 8.     Martin Janko                                 48       12.           212
 9.     Jaroslav Málek                               66       13.           223
10.     Miloš Petrů                                  49       14.           185
11.     Michael Malý                                 35       15.           181

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL a ODS
 1.     Karina Zamrazilová                           24        1.           156
 2.     Jan Třebický                                 78        9.           143
 3.     Václav Tušil                                 35        4.            94
 4.     Antonín Zmeškal                              67        5.            76
 5.     Pavel Přech                                  59        6.           110
 6.     Pavel Vaniš                                  71        7.            74
 7.     Jan Skrabanek                                72        8.            76
 8.     Hana Veronika Konvalinková                   49       10.           126
 9.     Zbyněk Třebický                              41       11.           117
10.     Matyáš Jan Konvalinka                        20       12.            74

548561 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Oldřich Přech                                60       13.            87
12.     Jiřina Kadlecová                             64       14.            64
13.     Michaela Kešnerová                           55       15.           123

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Počátky
Počet hlasů pro stranu:   2575, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erik Dufek                                       246
              2.    Pavel Heřmánek                                   223
              3.    Václav Matějů                                    328
              4.    Lucie Bulíčková                                  280
              5.    Petra Vlčková                                    183
              6.    Josef Preisinger                                 189
              7.    Jakub Matoušek                                   167
              8.    Petr Král                                        128
              9.    Martina Dufková                                  139
             10.    Lenka Přechová                                    63
             11.    Irena Novotná                                     80
             12.    Tomáš Přech                                       91
             13.    Hana Kluková                                      79
             14.    Jana Čeháková                                    180
             15.    Pavla Jelínková                                  199

Volební strana č. 2 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1393, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Svoboda                                  116
              2.    Milan Filsoch                                    166
              3.    František Vichr                                  176
              4.    Jiří Nováček                                     103
              5.    Ivan Chadim                                       96
              6.    David Randlík                                    186
              7.    Miloslava Doležalová                              37
              8.    Jiří Svoboda                                      43
              9.    Pavel Nováček                                     60
             10.    Jan Kukla                                         89
             11.    Pavel Šimánek                                     87
             12.    Soňa Sedláková                                    61
             13.    Petra Stárková                                    48
             14.    Jakub Tušil                                       64
             15.    Luděk Ryšavý                                      61

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Počátky
Počet hlasů pro stranu:   4553, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Štefl                                      488
              2.    Marie Hrnčířová                                  372
              3.    Jitka Zlukyová                                   394
              4.    Hana Koronczi                                    377
              5.    Pavel Hrnčíř                                     312

548561 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Šimánek                                     306
              7.    Adolf Lehejček                                   309
              8.    Miroslava Šteflová                               346
              9.    Jiřina Nesládková                                277
             10.    Jiří Melecha                                     231
             11.    Irena Flídrová                                   238
             12.    Luboš Rudišar                                    268
             13.    Marian Slípka                                    310
             14.    Růžena Zemanová                                  167
             15.    Libor Skokan                                     158

Volební strana č. 4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3243, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Hromasová                              317
              2.    Václav Přibyl                                    269
              3.    Bohuslav Vlček                                   252
              4.    Edita Havlíčková                                 193
              5.    Miloslava Přibylová                              265
              6.    Vít Janko                                        190
              7.    Pavel Žák                                        211
              8.    Pavlína Kapounová                                178
              9.    Václav Bulíček                                   168
             10.    Štěpánka Čápová                                  169
             11.    Jan Bureš                                        230
             12.    Martin Janko                                     212
             13.    Jaroslav Málek                                   223
             14.    Miloš Petrů                                      185
             15.    Michael Malý                                     181

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL a ODS
Počet hlasů pro stranu:   1743, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karina Zamrazilová                               156
              2.    Otmar Krásl                                      236
              3.    František Peroutka                               187
              4.    Václav Tušil                                      94
              5.    Antonín Zmeškal                                   76
              6.    Pavel Přech                                      110
              7.    Pavel Vaniš                                       74
              8.    Jan Skrabanek                                     76
              9.    Jan Třebický                                     143
             10.    Hana Veronika Konvalinková                       126
             11.    Zbyněk Třebický                                  117
             12.    Matyáš Jan Konvalinka                             74
             13.    Oldřich Přech                                     87
             14.    Jiřina Kadlecová                                  64
             15.    Michaela Kešnerová                               123

548561 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Václav Marek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Cikánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548561 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Počátky Pelhřimov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13507               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK pro Počátky                    2575   15      13507,00           19,06
č. 2 - ČSSD a nezávislí kandidáti         1393   15      13507,00           10,31
č. 3 - SNK Počátky                        4553   15      13507,00           33,70
č. 4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ               3243   15      13507,00           24,00
č. 5 - NK s podp. KDU-ČSL a ODS           1743   15      13507,00           12,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK pro Počátky
      ČSSD a nezávislí kandidáti
      SNK Počátky
      ANO 2011 A NEZÁVISLÍ
      NK s podp. KDU-ČSL a ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4553,00     3 - SNK Počátky                   
   2.            3243,00     4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ          
   3.            2575,00     1 - SNK pro Počátky               
   4.            2276,50     3 - SNK Počátky                   
   5.            1743,00     5 - NK s podp. KDU-ČSL a ODS      
   6.            1621,50     4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ          
   7.            1517,66     3 - SNK Počátky                   
   8.            1393,00     2 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
   9.            1287,50     1 - SNK pro Počátky               
  10.            1138,25     3 - SNK Počátky                   
  11.            1081,00     4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ          
  12.             910,60     3 - SNK Počátky                   
  13.             871,50     5 - NK s podp. KDU-ČSL a ODS      
  14.             858,33     1 - SNK pro Počátky               
  15.             810,75     4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK pro Počátky                    3
 2 - ČSSD a nezávislí kandidáti         1
 3 - SNK Počátky                        5
 4 - ANO 2011 A NEZÁVISLÍ               4
 5 - NK s podp. KDU-ČSL a ODS           2

548561 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Václav Marek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Cikánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548561 - str. č. 7


